
 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI ZE DNE 7. 1. 2016 

 

Smluvní strany: 

          CZ.NIC, z. s. p. o. se sídlem Milešovská 1136/5, 130 00  Praha 2, IČ 67985726, DIČ CZ 
67985726, zapsáno ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze  

bankovní spojení: XXX, č.ú.: XXX 

zastoupeno Mgr. Ondřejem FILIPEM, MBA, výkonným ředitelem 

odpovědná osoba v rámci plnění dle této smlouvy za sdružení CZ.NIC:  

 

XXX                             email:   xxx@nic.cz             tel: XXX 

(dále jen "sdružení CZ.NIC") 

 

a 

 

           Vysoké učení technické v Brně, Fakulta informačních technologií  

se sídlem Božetěchova 2, 612 66 Brno, IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305  

zastoupená: prof. Dr. Ing. Pavlem Zemčíkem, děkanem FIT VUT v Brně 

bankovní spojení: účet č.: XXX vedený u XXX 

odpovědná osoba v rámci smlouvy za FIT: 

XXX        email: xxx@fit.vutbr.cz    tel: XXX 

(dále jen „Partner“) 

 

UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI: 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany spolu dne 7. 1. 2016 uzavřely Smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“). 

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) jsou níže uvedené změny Smlouvy: 

7. CENA A JEJÍ ÚHRADA 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že sdružení CZ.NIC bude hradit Partnerovi za poskytnuté Služby 

dle této Smlouvy fixní smluvní cenu ve výši 136.598,28,- Kč / čtvrtletně + 500,- Kč za 

odpracovanou hodinu dle evidence / měsíčně podle čl. 5.3 (dále jen "Cena"). Tyto ceny 

mailto:xxx@nic.cz


jsou pevné a zahrnují veškeré náklady Partnera spojené s poskytováním Služeb dle této 

Smlouvy. K výše uvedeným Cenám bude účtováno DPH v zákonem stanovené výši. 

7.2 Smluvní strany se dohodly, že Ceny dle čl. 7.1 této Smlouvy, budou sdružením CZ.NIC 

hrazeny na základě daňových dokladů vystavených měsíčně/čtvrtletně Partnerem ve vztahu 

k předchozímu kalendářnímu měsíci/čtvrtletí, ve kterém byly Služby Partnerem poskytnuty 

(dále jen "Měsíční/Čtvrtletní faktura(y)"). 

7.3 Smluvní strany se dohodly, že faktury musí být Partnerem vystaveny a doručeny sdružení 

CZ.NIC vždy nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním 

měsíci/čtvrtletí, za které Měsíční/Čtvrtletní faktura přísluší. Smluvní strany se dohodly, že 

faktury budou zasílány elektronicky na e-mailovou adresu sdružení CZ.NIC xxx@nic.cz. 

7.4 Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur bude činit dvacet jedna (21) kalendářních dnů. 

7.5 Všechny faktury musí být vystaveny v souladu s obecně závaznými právními předpisy České 

republiky, zejména musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  V případě, že daňový 

doklad tyto náležitosti mít nebude, je sdružení CZ.NIC oprávněno jej ve lhůtě splatnosti vrátit 

k doplnění či opravě, přičemž do doby doručení doplněného či opraveného daňového 

dokladu není v prodlení s úhradou. Lhůta splatnosti daňového dokladu počíná běžet znovu 

od opětovného doručení doplněného či opraveného daňového dokladu. Partner zároveň bere 

na vědomí, že úhrada bude provedena na jeho účet zveřejněný správcem daně dle § 98 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a to i v případě, že na daňovém dokladu 

bude uveden jiný bankovní účet. V případě, že Partner nemá u správce daně zveřejněn účet 

ve smyslu výše uvedeného ustanovení zákona, bude úhrada provedena až po zveřejnění 

takového účtu, přičemž po tuto dobu není sdružení CZ.NIC v prodlení s úhradou. Partner je 

povinen zveřejnění bankovního účtu sdružení CZ.NIC neprodleně oznámit. 

7.6 S výjimkou nároku Partnera na Cenu nevzniká žádné ze smluvních stran na základě této 

smlouvy nárok na jakékoliv další finanční plnění a každá ze stran nese náklady spolupráce 

dle této Smlouvy ze svého. 

7.7.    Smluvní strany se dohodly, že pro první čtvrtletí 2017 pronajme Partner sdružení CZ.NIC  PC 

techniku (8 ks počítačů, 8 ks monitorů, 8 ks klávesnic) za smluvní cenu v celkové výši 

21.585,- Kč. Tato částka bude fakturována nad rámec fakturování služeb dle čl. 7.1 (bude 

k těmto službám připočtena), a to pouze jednorázově za první čtvrtletí 2017. 

 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 1. 2017 s tím, že prostory popsané 

v příloze č. 1 bude možné pro spolupráci obou smluvních stran využívat již od 1. 12. 2016. 

Smluvní strany jsou povinny se při užívání prostor popsaných v příloze č. 1 řídit pravidly 

vyplývajícími na základě rozhodnutí tajemníka - příloh č. 2 a č. 3. 

 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 

Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tento Dodatek i 

původní Smlouvu vztahuje povinnost jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

mailto:xxx@nic.cz


smluv, v platném znění. Partner zajistí uveřejnění Dodatku i Smlouvy bez zbytečného odkladu, 

nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření Dodatku.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 

strany berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění Dodatku 

v souladu se zákonem o registru smluv.  

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Smluvní strany po pečlivém přečtení Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 

Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 

v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své podpisy. 

 

V Praze dne                                                                       V Brně dne 

 

 

……………………………………….                                      ………………………………………….. 

Mgr. Ondřej Filip, MBA                                                         prof. dr. Ing Pavel Zemčík  

CZ.NIC, z. s. p. o.                                                                 za FIT VUT v Brně 

 

 
 

Příloha č. 1: popis využívaných prostor – dle čl. 4.3 Smlouvy (aktualizovaný příloha č. 1 Smlouvy) 

Příloha č. 2: Rozhodnutí tajemníka FIT č. 2/2012 – Režim vstupu a pobytu v areálu FIT VUT v Brně,   

                    Božetěchova 1 a 2 

Příloha č. 3: Rozhodnutí tajemníka FIT č. 2/2014 – Provozní řád budovy VCIT – objektu „Q“ 

Příloha č. 4: Rozhodnutí tajemníka č. 3/2016 Dodatek č. 1 k Rozhodnutí tajemníka č. 2/2015:  

   Režim vstupu a pobytu v areálu FIT VUT v Brně 

 

 


